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Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. Żołnierska 18 

10 – 561 Olsztyn  

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym  

na: Dostawa sprzętu komputerowego (Ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych 2021/BZP 

00015840/01 z dnia 10.03.2021 r.) 

 
 

 

Wyjaśnienia treści SIWZ  

 
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, 

informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego następujące 

zapytania: 

 

UWAGA: 
Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści 

SWZ. 

 

1. 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego  nieużywanego oraz 

nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga wyżej opisanego systemu. 

 

2. 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe  było fabrycznie zainstalowane przez 

producenta komputera? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie 

zainstalowane przez producenta komputera. 

 

3. 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi 

atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami 

COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą 

uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności 

od dostarczanej wersji? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający informuje, ze legalność dostarczonego oprogramowania musi 

zostać wykazana. 

 

4. 

Pytanie 4 

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje możliwość zastosowanie procedury 

sprawdzającej legalność dostarczonego oprogramowania?  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający przewiduje taką możliwość. 
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5. 

Pytanie 5 

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych 

programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co 

do jego legalności? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający przewiduje taką możliwość. 

 

6. 

Pytanie 1 (dotyczy: Załącznik nr 5 do SWZ – Komputer PC typ 1 oraz typ 2 - obudowa) 

Zamawiający określa parametry obudowy: „SFF max cm 30x30x10”, 2 porty USB 3.2, 2 

porty USB 2.0. Tego typu zapis znacząco ogranicza liczbę dostępnych modeli 

komputerów/obudów. W związku z tym, czy Zamawiający dopuści obudowę typu SFF o 

sumie wymiarów równej 80cm? Nie będzie to miało dużego wpływu na zwiększenie 

gabarytów obudowy (średnio zaledwie 3,5cm na każdym z boków), a umożliwi 

Wykonawcom zaproponowanie bardziej konkurencyjnych rozwiązań. 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuści komputerów o w/w parametrach, 

podtrzymuje zapisy specyfikacji warunków zamówienia. 

 

7. 

Pytanie 2 (dotyczy: Załącznik nr 5 do SWZ – Komputer PC typ 1 oraz typ 2 - zasilacz) 

Czy Zamawiający dopuszcza zasilacz o mocy 300 W, który posiada certyfikat 80 PLUS, 

który w przypadku opisywanego zestawu komputerowego zapewni lepszą energooszczędność 

przy 50% obciążeniu niż zasilacz 260W bez certyfikacji?  
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza w/w zasilacz, podtrzymuje zapisy 

specyfikacji warunków zamówienia. 

 

8. 

Pytanie 3 (dotyczy: Załącznik nr 5 do SWZ – Komputer PC typ 1 oraz typ 2 – karta WLAN) 

Czy Zamawiający dopuszcza karty sieci WLAN oraz Bluetooth podpinane poprzez interfejs 

USB płyty głównej? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, ze dopuści w/w karty pod warunkiem zachowania 

wymaganej ilości wolnych portów USB płyty głównej. Jednocześnie Zamawiający 

informuje, że nie dopuszcza stosowania adapterów/replikatorów portów w celu 

uzyskania wymaganej ilości i rodzaju portów. 
 

9. 

Pytanie 4 (dotyczy: Załącznik nr 5 do SWZ – Komputer PC typ 1 – Gwarancja) 

Zamawiający określa kryterium oceny ofert: „W przypadku awarii komputera wymagana naprawa na 

następny dzień roboczy lub wymiana na sprawny model”. Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie 

od kiedy będzie liczony termin naprawy – od dnia zgłoszenia usterki czy od dnia wystąpienia usterki? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że termin będzie liczony od dnia zgłoszenia usterki. 

 
10. 

W pozycjach Poz. 1 Komputer PC typ1–  57 szt. oraz Komputer PC typ2 - 2  szt. Zamawiający 

oczekuje dostawy komputerów ze zintegrowaną kartą graficzną UHD. 

UHD to nazwa własna zintegrowanych układów graficznych producenta procesorów 

Intel Corporation. 

Czy dla zachowania zasady konkurencyjności Zamawiający dopuści zaoferowanie komputerów ze 

zintegrowaną w procesorach AMD kartą graficzną Vega ? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia 

zamawiający wymaga zintegrowanej karty graficznej z obsługą rozdzielczości UHD. 
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11. 

1. Dotyczy pozycji 1, 2   (komputer PC typ1, komputer PC typ2) 

Proszę o dopuszczenie obudowy SFF max. 320 x 310 x 100. Wymiary obudowy znacznie ograniczają 

konkurencję, a dopuszczenie większej obudowy pozwoli zaoferować komputery większej ilości 

wiodących producentów komputerów. Powiększenie wymiarów nie jest zauważalne, a funkcjonalność  

komputerów nie zostanie naruszona. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuści komputerów o w/w parametrach, 

podtrzymuje zapisy specyfikacji warunków zamówienia. 

 

12. 

2. Dotyczy pozycji 1, 2   (komputer PC typ1, komputer PC typ2) 

Czy Zamawiający dopuści obudowę max. 340 x 360 x 120 oraz zasilacza o mocy max 300W? 

Wymiary obudowy oraz moc zasilacza znacznie ograniczają  

konkurencję, a dopuszczenie większej obudowy oraz mocniejszego zasilacza pozwoli zaoferować 

komputery większej ilości wiodących producentów komputerów. Powiększenie wymiarów nie jest 

zauważalne (obudowa nadal będzie SFF), większa moc zasilacza tylko i wyłącznie wpływa na korzyść  

Zamawiającego, a funkcjonalność komputerów nie zostanie naruszona. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuści komputerów o w/w parametrach, 

podtrzymuje zapisy specyfikacji warunków zamówienia. 

 

13. 

Czy z racji zanikającej popularności nośników CD/DVD Zamawiający zaakceptuje w komputerach 

zewnętrzne napędy DVD-RW?  

Pragniemy zauważyć że obecnie całe dostępne na rynku oprogramowanie (w tym nawet systemy 

operacyjne, pakiety biurowe, oprogramowanie antywirusowe, programy użytkowe, gry itd) dostępne 

jest w wersji elektronicznej (do pobrania ze strony producenta) 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie zaakceptuje w komputerach zewnętrzne napędy 

DVD-RW. 

 

14. 

Proszę o wyjaśnienie treści parametrów wymaganych 

UTM 

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie objęte wdrożeniem oraz usługami powdrożeniowymi 

przez inżyniera technicznego nie posiadającego certyfikatu producenta? 

Jeśli jest wymagany certyfikat producenta dla inżyniera na jakim etapie i w jaki sposób 

Zamawiający będzie weryfkował postawione wymagania?  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuści wdrożenia oraz usług 

powdrożeniowych wykonywanych przez inżyniera nie posiadającego certyfikatu 

producenta. Zamawiający wymaga przedstawienia certyfikatu przed podpisaniem 

umowy. 
 

15. 

1.Czy Zamawiający zaakceptuje UTM innej firmy niż Fortinet (opis jednoznacznie wskazuje 

na urządzenie Fortigate FG-301E ) ? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji warunków zamówienia. 

 

16. 

2.Jaki typ certyfikatu inżyniera wymaga Zamawiający i jak będzie wyglądała weryfikacja 

tego certyfikatu? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że certyfikat w zakresie konfiguracji 

i  administracji oferowanego urządzenia UTM wydany powinien być przez producenta 

oferowanego urządzenia UTM. Zamawiający wymaga przedstawienia certyfikatu przed 

podpisaniem umowy. 
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17. 

3.Czy Zamawiający zaakceptuje komputery (Pozycja 1 i Pozycja 2 ) z 2 portami USB 3.2 

z  przodu ? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że ilość portów USB musi być zgodna z wymogami 

specyfikacji warunków zamówienia. 
 

18. 

Pozycja AccesPoint 5 szt. 

1.Zamawiajacy oczekuje-konfiguracja kontrolera zarządzającego urządzeniami AccessPoint 

Czy Zamawiający dysponuje kontrolerem czy Wykonawca ma go dostarczyć ? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dysponuje kontrolerem. 

 

19. 

2.Zamawiajacy wymaga- wykonanie systemu zasilania do urządzeń Access Point realizowane 

oraz dostarczone przez wykonawcę urządzenie aktywne POE 

Czy Zamawiający wymaga dostawy switcha PoE ? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga dostawy switcha PoE. 
 

 

Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany załącznika nr 3 do SWZ – projekt umowy                        

–  w  załączeniu nowy projekt umowy.  

 

 

 

 

Dyrektor WSS w Olsztynie 

Irena Kierzkowska 
Podpis osoby uprawnionej) 
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